Idem sup 4.º dixit q pro solvendo magistro Claudio exigantur  
 datine. victi ut supra.

Idem sup 5.º dixit q Mag. li. dñi Plures habeat plena et  
 omnimoda potestate, et auctoritate dandi eide Clem. et  
 illa mercede que eor. dominationib. iusta, et honesta in-  
 debetur. victi ut supra

Idem sup 6.º dixit quod si quoniam illi. Card. li. fedabitur et cor-  
 ruptetur, debent simpliciter eor. q. ad acceptent corrigi, et  
 fedari. quod fuit iustu in additione dñi Parisi que patebit  
 inferius

Idem sup 7.º dixit quod fiat mstr uncti dñi studio friboru  
 dñi. s. Bart. tolu. p. biennia. victi ordine b. m.  
 episcopi, et concedatur eide p. fine ovis conducte nō  
 teneatur tēder dictas possessiones mēstratas, et  
 terminatas, ut in primis tenebatur. victi in una voce.

Idem sup 8.º dixit q pelles possit servare per bano Mag.º  
 comunitati abeo Galario et m. p. et q. citatis neq.  
 ab eo faciendo debeant ut in primis valere. victi ut sup.  
 in additione dñi Parisi Horicelli

Idem sup 9.º dixit q Vagarij concedatur, p. ducent. vel tre.  
 ad habitandu. s. b. q. d. boni ut possint habitari et p. ma-  
 ner sub aula palatii, et si voluerint habitari i. vita debeat  
 aggregari i. n.º alioz. Civiu, et possint haberi exētionē pro  
 quindecim annis. sin autē nō possint eade exētionē haberi.  
 victi in una voce ut supra.

Cocciari in  
 Langem. e.  
 come

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 39, c. 363 v.